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Nazwa Projektor Epson EB-G5750WU

Cena 24 320,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

EB-G5750WU

Zaprojektowany z myślą o szczególnych wymogach większych przestrzeni, ten najlepszy w swojej klasie

projektor do instalacji w dużych pomieszczeniach wyświetla obrazy w rzeczywistej rozdzielczości

WUXGA, doskonałej do prezentacji obrazów o dużych rozmiarach, na dużych ekranach. Dzięki

przetwarzaniu 1080p/24 klatek na sekundę, publiczność może oglądać płynniejsze obrazy o kinowej

jakości.  Ten model posiada standardowy obiektyw w zestawie.

Dostrzeż więcej: wyświetl więcej zawartości i bardziej wyraźne obrazy dzięki rzeczywistej rozdzielczości

WUXGA (1920x1200), większej niż WXGA ze współczynnikiem proporcji 16:10 ułatwia wyświetlanie

dokumentów w formacie A3. Dzięki jakości obrazu, większej niż Full HD (1920x1080), architekci, muzea,

galeria i rynek symulacji mogą wykorzystać projektor do wyświetlania bardziej przykuwających uwagę

obrazów.  Jakość pierwszej klasy: publiczność doceni doskonałe obrazy, naturalne kolory i jasność

uzyskaną dzięki wysokiemu natężeniu światła białego i barwnego wynoszącemu 4500 lumenów, a

wszystko dzięki technologii Epson 3LCD.   Kinowe obrazy: zobacz bardziej gładkie, płynne obrazy dzięki

przetwarzaniu 1080/24 kl./s Pozwala ono na tworzenie do 60 klatek na sekundę w trybie 3-2 pull down

oraz 48 klatek na sekundę w trybie kinowym 2-2 pull down.  Funkcje EasyMP: kontroluj status

projektora, ustaw ostrzeżenia by projektor mógł sam wysyłać wiadomości e-mail do administratora o

swoim stanie lub w przypadku wystąpienia problemów. Można także rozsyłać wiadomości przez sieć

dzięki oprogramowaniu EasyMP Network Projection załączone w zestawie.  Funkcja Multi-PC Projection:

natychmiast dziel się informacjami wyświetlając na czterech ekranach jednocześnie lub połącz z jednym

projektorem do 16 komputerów.  Podziel ekran: Wyświetlaj jednocześnie na tym samym ekranie dane z

dwóch kompterów np. celem porównania danych, grafiki czy arkuszy.  Łatwa konfiguracja: prosta i

elastyczna instalacja dzięki centralnie umieszczonemu obiektywowi. Funkcja pionowego i poziomego

przesunięcia obiektywu, wymienne obiektywy oraz duży współczynnik powiększenia 1,8x w

standardowym obiektywie upraszczają rozmieszczenie projektora.  Niezawodność i niskie koszty

utrzymania: energooszczędna o długiej żywotności lampa, wysokiej trwałości nieorganiczne panele

Epson 3LCD C2Fine, filtr antystatyczny zabezpieczający projektor przed kurzem, wszystko to sprawia że

projektor będzie służył przez wiele lat, oszczędzając energię, czas i pieniądze.

Kluczowe cechy

Rozdzielczość WUXGAPanoramiczny obraz o wysokiej rozdzielczościBardzo jasnyNatężenie światła

białego i barwnego 4500 lumenówUzyskaj połączenieFunkcje EasyMP NetworkFilmowa jakośćPłynne



obrazy z 1080/24 kl./sProsta instalacjaPrzesunięcie obiektywu w poziomie i w pionie

 

 

 

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EB-G5750WU

Technologia 3LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 4500

Kontrast (...:1) 1500

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.27

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.29
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